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DECLARATIE DE AVERE
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.derile arl. 326 din Codul Denal Drivind falsul ln declaratii, declar pe proprie r.spunderefamiliar) delin urmtrtoarele:
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1) Prin famiiie se lnlelege soful/solia $i copiii aflali .in 

lnt.elinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1, Terenuri
NOTA;
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte liri.

Oa r'-| , -98'€tj)
9 L?a . A>c.). ' 3 /7?( z/z
Vu6. Gcb ' 3 /i2 s lcxto rut1. /z

'c^r., .c/1c-5q>'
jYae - c--1 , /Eo / z7u'*p ///

3 !,-./X /2 40 lL
L.,^.
.- Laregonre rndrcate sunr: (t) agrjcol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii deextravilane. daca se afla in circuirul civil.

. *2) La "Titular'' se mentioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarutui (titularul, soful/sofia,iar in cazul bunurilor ln coprcprietate, cota-parte 9i nurnete copropri"dio; - -

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lari.

[elenu

copilul),
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* Categoriile indicate sunt: (l) aparramenrj (2) case de locuir; (3) casd de vacanld; (4) spalii comerciale/de
produc{ie.

*2) La "Titular" se menlioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte li numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tmctoare, magini agricole, talupe, iahturi $i alte mijloace de transport

care sunt supuse lnmatriculirii, potriyit legii
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2, Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii. obiecte de a i de cult, colecfii de arti gi
ntrmismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nalional u universal, a ciror valoare
insumattr depise$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dace ele se afle sau nu pe teritoriul Rom6niei

la-Tomentul declardri i.
v-

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigette 3.000 de euro fiecare, li bunuri imobile lnstreinate in
qltimele 12luni



IV. Active financiare

l. Conturi 9i depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire gi investire,
iDclusiv c{rdurile de credit, daci valoarea lnsumatii a tuturor acestora depigegte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institutii financiare din striinfua[e.

Q / 7M t^)t zwtt-,' -Lo)26,
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, *Categoriile ikdicate sunt: (l) cokt curent sau echivalente (inctusiv care; e) depozit bancar sau
echivslente; Q) fonduri de ikwstilii sau echivalente, inclusiy fokduri priyate de pensii siu alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului Jiscal antefior).

2. Plasamente' investilii directe ti imprumuturi acordate, daci valoarea de piatl lnsumati a tuturor
acestora depite$te 5.000 de euro

Y uorA,
Se vor declara inclusiv investiliile $i participerite in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hArtii de 1)aloare deli ute (titluri de stat, certifrcate, obligaliunr; (2)
acliuni sau pdrli sociale ia societdli comerciale; (3) imprumuari acordqte in nume pe6onal.



3. Alt€ active producdtoare de venituri nete, care insumate depi;esc echivalentul , 5.000 de euro pe
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln shAinitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizilionate in sistem leasing ti alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora deptrte$te 5.000 de euro

ql,, NorA,
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striindtate.

o+R. f. 2.€.'p'ilr

VL Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subv€n{ionate fafi de valoarea de piaf5, din
partea unor persoane, organizalii, societiti comerciale, regii autonome, companii./societifi nafionale sau
irr"'rJulii publice romane$ti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontari de cheltuieli, altele dec6t
c*.ale angajatorului, a ciror valoare individuali depipegte 500 de euro*

1.1. Titular

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile ti trataliile zuale p nite din pafiear delor de gradul ISial ll-ktL



Vll. Venituri ale declarantului 9i alc membrilor sIi de f!milie, realiz|te in ultimul an liscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu moditicirile $i completirilc ulterioare)

NOTA:
Sc vor declara inclusiv veniturile provenite din strdin[tate.

| .1 . Tilular /Ar pc ,'u Ct '" fF 7-"i.-"1 :'l i o'u ftr,"' ftft1. \(

'rz. Soysoyeo/pi7-d --lu ,'az, &steu[-!i!,'$i^ r-- 3a7 r'L \1.

1.3. Copii

2. Veniluri din aclititdli indepe dente

2.1. Titular

2.1. Soy'so!ie

3. Yenituri din cedareafolosinlei butlu/iior
3.1. Titular

3.2. Sol/solie

.L
4. Venitu/i din inyestilii

4.1. Titular

4.2. So1/solie

5. Venituri din peatii
5. L l'itular

5.2. So/solie

6.

6. L Titular

6.2. Sol/solie



Ti.Venit ri d.Wtftii,
7.l. Titular

7.2. So/solie

7.1. Copij

ffiee ..
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8,2. Sol/sotie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act pubric $i rdspund potriyit regii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor mentionate.

Data conptetiriii
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Semnitura


